
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Memli Krasniqi 

MemliEmri KrasniqiMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

19.06.2020Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

26.12.2019Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 26/12/2019

2 Partia Demokratike e 

Kosovës

Anëtar i Kryesisë Prishtinë 29/12/2019

Totali i deklarimeve:  2

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Apartament 105.00 Shi t ja  e  apar tament i t 

paraprak dhe kursime

2012  100,000.00 Deklaruesitm2

2 Shtëpi në 2.86 ari truall 202.00 Kredi, kursime dhe kontribut 

familjar

2018  155,000.00 Përbashkëtm2

 2Totali i deklarimeve:

1Faqja 3ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

12,000.00 PërbashkëtPërgjatë viteveBlerje e vazhdueshmeBiblioteka personale1

5,500.00 PërbashkëtPërgjatë viteveBlerje e vazhdueshmePiktura dhe vepra arti2

27,000.00 Bashkëshortit/es2018Kredi/Lizing financiarVeturë VW Tiguan3

Totali i deklarimeve:  3

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Hit Crossfit LLC  5,000.00  35.00 Deklaruesit2018

Totali i deklarimeve:  1

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 ProCredit Bank Prishtinë  9,637.58 Deklaruesit€

2 ProCredit Bank Prishtinë  2,547.45 Përbashkët€

3 UniCredit Bulbank Bullgari  450.77 Deklaruesit€

Totali i deklarimeve:  3
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e shtëpisë 2018-2025  65,000.00 Deklaruesit€ProCredit Bank

2 Blerja e veturës 2018-2023  23,265.00 Bashkëshortit/es€RBKO

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Kuvendi i Kosovës Prishtinë ProCredit Bank  23,026.79

2 Mëditje për U.Z.J.V. Kuvendi i Kosovës Prishtinë ProCredit Bank  1,105.20

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Honorar Revista "Jeta e Re " Prishtinë ProCredit Bank  600.00

4 Paga Instituti Albanologjik Prishtinë ProCredit Bank  8,588.08

TË DHËNA TË TJERA

Në pajtim me përgjigjen e marrë nga AKK për deklarimin e "kripto-valutave", ju njoftoj se unë posedoj sasinë dhe llojet e të 

njëjtave, si vijon: xxx
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